susceptionib⁹ adimplete vt unq intelligibili alimento, penetrante ad intimos suos intellecuales sin⁹ fm suā diuinā p̄cipatiōe⁹. bñ olentū distributionū. planū est q̄ bi q̄s sapida sapientia inhabitat sacris susceptionib⁹ quasi vinee florētes fecundant. habit⁹ virtutum, et fructib⁹ bonor⁹ ope⁹ pficiuntur. et sic tor suaves odores alijs dant q̄t exēpla odo riferor⁹ ope⁹ euaporat. Unde Paulus. ii. ad Corin. ii. dicit. Deo aut̄ gratias q̄ odore notice sue manifestat p̄ nos i om̄i loco. Bonus em̄ odor xp̄isum⁹ his qui salui fuit. qui bono odore recreant. et his q̄ pereant qui bonum odore abominant. sicut busones bonum odore vinee florētis. De hoc odore requiesca supra itinere. vi. Vincet igit̄ florētes dicunt secude mēs potētie⁹, et capacitates odoris reas celestis agricola inhabitātis et excolens sāc eas floridas et odoriferas. Floridas p̄ verbū veritatis. odoriferas p̄ sp̄m caritatis. Dyonisi⁹ scđo de diuinis noīb⁹. ca. ii. dicit sic. Q̄ fili⁹ et sp̄issancus q̄sli quedā pulchritudines a patre originē habet. et quasi qdā flores et sup̄substātialia lumina ab ipso lumine vel patre lumen existūt. Unde agricola celestis dicit. Veni aust̄ p̄fla ortū meum. vt fluat aroma illi⁹. Qd̄ verbū exponēs vercellē. dicit. Sp̄ota hic inuitat ad pfectiōes hierarchice opationis. Auster em̄ est vētus calidus et pur⁹. et p̄ eū potest intelligi sp̄bum quantū ad puritatē veritatis. et sp̄issancē q̄ntum ad calorē charitatis. dicit igit̄ agricola celestis. Veni aust̄. p̄fla ortū meū. id est. suā premā hierarchiā quā speciali⁹ zelo tāq̄z orum volupta⁹ fecundam opib⁹ veritatis et odoriferis exēplis. vt pducant vinū germi nans vgines et virgineas mētes. et aromata illi⁹ et p̄cipatiōes luminū odoriferorū fragrantē mētes fluat hierarchice. id est. fluant de sima mētes hierarchia in media. et dō media in infimā. vt sic mens exerceat ad perfidēm hierarchice opationis. sc̄z vt fortiter incessanter exēdat sursum ad deū ad hauriendū diuinū odoriferz lumen. qd̄ vineā mā pime fecūdat et pficit. et secūdo haustū lumen odoriferz firmiter in se custodiat et exerceat. Tertio illud lumen odoriferz alijs om̄ib⁹ si ne decremento lumis sui veris doctrinis et odoriferis exēplis cōmunicet vt dicere possit illud Eccl. xxiiij. Ego sicut vitis fructificauit odore suavitatis. Tota igit̄ trinitas has vincas inhabitat. p̄ i mēoria oparios ad la

borādū excitās sacr̄s sp̄iratoib⁹. fili⁹ i intelligētia oparios ad prudēter laborandū clari⁹ veritatis illuminās. Sp̄issancē in voluntate oparios ad laborandū exemplaricē feruidis affectionib⁹ inflāmans. Unde origenes sup̄ La. vi. c. dicit sic. Delicosus in tuit⁹ memorie p patrē cōfortate. intelligētia p filiū illuminate. et voluntatis p sp̄ūm sc̄tūm expedite ad opandū. qr̄ deo existēte in vine. is engaddi tāco ero remotor. q̄nto sterilitati sp̄inquier. Et ibidē dicit. O amica mea cōuertere in requiē tuā. i. i deū tuū. vt in te tāq̄z in speculo imaginē suā expressiūā rep̄sentet in te ineffabiliter delectet. et familiariter cōgratulet. te eleuet innouādo. te innouet dec̄rādo. te decorat amādo. te amet inhabita do. te a casu futuro p̄seruet p̄cauēdo. et testificet de p̄uersione gratias agēdo. Nec ille. Sp̄us igit̄ noster ad veniendū iam a dño amoroſe inuitat⁹. et hoc ad ambulādū p̄dicta itinera eternitatis vigorose animat. et amoroſe et gratioſe a patre trac⁹ competen p̄petit dilectū inuitantē horū itinez esse sociū ducē. duxtorē et cōuersatorē. quia ip̄e est via veritas et vita. Joh. xiiij. Ip̄e est via p̄ quaꝝ imus. Isa. xxx. Nec est via ambulare in ea. Et Augustin⁹ sup̄ Iohem dicit sic. Verbū assumēdo hoīem facū est via. ambula p̄ ho minē et puenies ad deū. Ip̄e est vita p̄ quaꝝ pueniem⁹. qr̄ vita est finis enigmatuz. Un Joh. p̄ma cano. c. iij. Videbam⁹ eū sicuti est. Neq̄ patrē quis nouit nisi fili⁹ et cui voluerit fili⁹ reuelare. Ip̄e est vita in qua pmanebim⁹ in eternū. Proverb. viii. Qui me inuenierit. iueniet vitā. s. eternā. Dicit igit̄ spirit⁹ amans cōfidēter illud verbū. Lanticoz. vij. Veni dilece mi ad sicutundā eternoꝝ intētione. quantū ad iter primū. s. recte intētōis ingrediamur in agrū p̄ deuotā eternoꝝ me dicatiōem. quantū ad iter secundū. cōmoremur in vallib⁹ p̄ limpida eternoꝝ p̄empla tōne quantū ad iter tertīū. manē surgam⁹ ad veniendū p̄ inebriantē eternoꝝ dilectōz quantū ad iter quartū. Videbam⁹ si vinea floruit. p̄ pullulanē eternoꝝ reuelationē q̄ntum ad iter quintū. si flores fructū p̄turiūt. p̄ experimētālē eternoꝝ p̄gustationē. q̄ntū ad iter sextū. Si floruerūt malapuuica. per collū eternoꝝ deiformē opationē. quantū ad iter septimū. Sic ibū homo in domum eternitatis sue. Eccl. xlvi. In qua sic dīc au cōtor de sp̄u et ania erit manifesta visio. plena